d AO Brotzu

Deliberazione 5’1.5

adottata dal DIRETTORE GENERALE indata = 8 MAR, 201/

Oggetto: Rettifica del

Fatto n. 1761 del 04/10/2016: adeguamento prezzo.

Pubblicata all’Albo Pretorio delPAzienda a partire dal __ J MAR, 2017 per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale
coadiuvato da

Direttore Amministrativo
Direttore Sanitario

Dott.ssa Graziella Pintus

Dott.ssa Laura Balata
Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta del Servizio Acquisti Beni e Servizi

RICHIAMATI

PREMESSO

ATTESO

DATO ATTO

ACQUISITA

CONSIDERATO

RITENUTO

il Decreto Legislativo n° 502/92 e s.m.i.,
le LL.RR. n° 10/06 e n° 23/2014 e s.m.i ;

che con atto deliberativo n. 776 del 16/05/2013 & stato disposto I'affidamento
a varie Ditte della fornitura relativa a materiale di consumo sterile e non, in
vetro e materiale vario, destinato alla SC di Farmacia dellAOB, per un lasso
temporale di anni tre e per una spesa complessiva pari a € 139.607,07 oltre
iva di legge;

che con la delibera n. 638 del 07/04/2016 si & disposto il riaffidamento agli
originari fornitori, dei contratti di cui allatto sopracitato, per un lasso temporale
di mesi otto, tra i quali era compreso anche quello relativo alla ditta
STEROGLASS, per un importo complessivo paria € 1.562,15= iva esclusa;

che con atto deliberativo n. 1761 del 04/10/2016 & stata disposta una rettifica
dell'aggiudicazione di cui trattasi eliminando dall’affidamento la voce 3, fuori
produzione, e delineando un aumento di prezzo per la restante parte della
fornitura nei termini di una maggiorazione del 5% configurando un rinnovo
contrattuale per un importo complessivo pari a € 835,00=iva esclusa ;

la nota, prot. n. 405 del 23/02/2017 (Allegato” A" fg. 2) con la quale il Direttore
della SC di Farmacia dellAOB chiede la rettifica della delibera n. 1761 del
04/10/2016 in relazione alla necessita di adeguare il prezzo di fornitura dei
ROTOLI CARTINE INDICATRICI DI PH 1-14, aggiudicati alla Ditta
STEROGLASS, comunicando che il nuovo prezzo dovra essere € 12.90=iva
esclusa per ciascuna confezione da 100 pezzi;

che risulta imprescindibile per questa Amministrazione dare seguito alla
fornitura di cui trattasi ai fini del mantenimento dell’assistenza terapeutica e
della continuita assistenziale ad essa correlata;

necessario, rettificare l'atto n. 1761 del 04/10/2016 adeguando il prezzo
dell’articolo in argomento, nei termini richiesti dalla SC di Farmacia dellAOB,
configurando un costo per ciascuna confezione da 100 pezzi pari a €
12.90=iva esclusa, mantenendo per il resto le stesse condizioni di fornitura
precedentemente definite che continueranno a valere sino alla naturale
scadenza dell'affidamento, dando atto che, in riferimento a detto incremento
del costo unitario delle confezioni non si prevede alcun aumento di spesa per
questa amministrazione, in quanto, c'e stata da parte della farmacia una
rideterminazione dei fabbisogni, correlati a detto prodotto, che consente di
ridurre le quantita previste mantenendo il limite di spesa dellimporto
contrattuale residuo disponibile gia deliberato;

1



- b AO Brotzu

Segue delibera n. 5)% delq (8 fm‘&j{' 201?

VISTI il D.Lgs n. 163/06 e il DPR n. 207/2010 e s.m.i. ;
CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;
DELIBERA

Per i motivi indicati in premessa:

e Di rettificare 'atto n. 1761 del 04/10/2016 adeguando il prezzo dell'articolo in argomento, nei
termini richiesti dalla SC di Farmacia dellAOB, configurando un costo per ciascuna
confezione da 100 pezzi pari a € 12.90=iva esclusa, mantenendo per il resto le stesse
condizioni di fornitura precedentemente definite che continueranno a valere sino alla
naturale scadenza dell’affidamento, dando atto che, in riferimento a detto incremento del
costo unitario delle confezioni non si prevede alcun aumento di spesa per questa
amministrazione, in quanto, c'é stata da parte della farmacia una rideterminazione dei
fabbisogni, correlati a detto prodotto, che consente di ridurre le quantita previste
mantenendo il limite di spesa dell'importo contrattuale residuo disponibile gia deliberato;

e Di dare atto che la spesa in argomento, che rimarra invariata rispetto al residuo
contrattuale disponibile, continuera ad essere imputata allo stesso numero di conto
A501010603 - Centro di Costo S Michele n. 100024 - Farmacia;

e Di autorizzare il Servizio Economico Finanziario allemissione dei relativi ordini di
pagamento con | adeguamento dei prezzi, dietro la presentazione della
documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarita della fornitura da
parte degli Uffici competenti;

Il Direttore Amministrativo Il Diretfore Sanitario

W Balata Dot Aicio Atzeni

:

Il Direttore Generale

Dr.s ziella Pintus

Resp. Serv. Acquisti Beni e Servizi Dott. A. Foddjs Q/
Resp. Sett. Acquisiz. Beni— P.I. Dott.ssa A.M.Marongiu

Rif. dp
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$C Farmacia

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 9
Azienda OspedalieraBrotzu

Prot. n° LOS del  £3/02/2017
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a3 ¢ Al Servizio Acquisti Beni e Servizi
Sede

Oggetto: richiesta variazione prezzi
In riferimento alla comunicazione della ditta Steroglass, che si allega, riguardo Ja variazione di

prezzo, si chiede rettifica delibera 1761 del 04/10/2016.
Si allega delibera

I Direttore della $C Farmacia

D/le Michela Pellecchia

D
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AZIENDA OSPEDALIERA “G. BROTZU” SC Farmacia
Piazzale Ricchi, 1 09134 Cagliari Piazzale Ricchi 1, 09134 Caghari
T. 070 5391 T. 070 539209
http:fiwwy. aobrotzu.it F. 070 539351

Codice Fiscale e P.1. 02315520920




Zimbra Ragina- di |
ML* A PN 2 difg 2
Zimbra francescaannascano@aob.it

I: INVIO ORDINE - U9_F10/2017/1598

Da : Cinzia Giansanti <cinzia.giansanti(@steroglass.it> mer, 22 feb 2017, 10:24
Oggetto : I: INVIO ORDINE - U9 F10/2017/1598 . 1 allegato

A : francescaannascano(@aob.it

————— Messaggio originale-----

Da: Cinzia Giansanti

Inviato: venerdi 17 febbraio 2017 17:07

A: 'farmacialaob.it' <farmaciaRaob.it>
Oggetto: I: INVIO ORDINE - U9_F10/2017/l598
Priorita: Alta

Gentile Sig.ra Francesca,

purtroppo il prezzo non & possibile mantenerlo, il nuovo prezzo &
12.90 euro+iva, - ,

attendiamo la rettifica dell'ordine, per poterlo inserire a
sistema,

cordiali saluti.

Steroglass Srl

————— Messaggio originale-—---

Da: farmacia@aob.it [mailto:farmacia@aob.it]
Inviato: giovedl 16 febbraio 2017 13:06

A: Alessia Romani

Cc: farmacia@aob.it

Oggetto: INVIO ORDINE - U9 F10/2017/1598

Spett.le Ditta,
si trasmette in allegato l'ordine in oggetto.

Si richiede cortesemente conferma dell'avvenuta ricezione della
mail.

Grazie

Cordiali Saluti
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